PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 003/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 002/2016
OBJETO: Aquisição de Veículos em atendimento ao Decreto nº 13.672 de 05 de julho de 2013 e a Resolução
Conjunta SEFAZ/SES nº 01/2015, de 24 de agosto de 2015. Veiculo  tipo – AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES
REMOÇÃO conforme Processo nº 27/2224/15 e  VEÍCULOS AUTOMOTOR PARA TRANSPORTE DE
USUÁRIOS Conforme Processo nº  27/2223/15. Em Atendimento ao Fundo Municipal de Saúde do Município
de Japorã/MS.

Vencedor(es): BELLA TRANSFORMAÇOES VEICULARES LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$
73.000,00 (setenta e três mil reais); ENZO YOKOHAMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA,  no Anexo I -
item: 2, totalizando R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais);

Japorã/MS, 02 de fevereiro de 2016.

Diega Goés Coelho
Pregoeira Oficial.

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 003/2016

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 002/2016

OBJETO: Aquisição de Veículos em atendimento ao Decreto nº 13.672 de 05 de julho de 2013 e a Resolução
Conjunta SEFAZ/SES nº 01/2015, de 24 de agosto de 2015. Veiculo  tipo – AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES
REMOÇÃO conforme Processo nº 27/2224/15. Em Atendimento ao Fundo Municipal de Saúde do Município
de Japorã/MS.

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Vencedor(es): BELLA TRANSFORMAÇOES VEICULARES LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$
73.000,00 (setenta e três mil reais);

Japorã/MS, 05 de fevereiro de 2016.

Vanderley Bispo de Oliveira
Prefeito Municipal

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 003/2016

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 002/2016

OBJETO: Aquisição de Veículos em atendimento ao Decreto nº 13.672 de 05 de julho de 2013 e a Resolução
Conjunta SEFAZ/SES nº 01/2015, de 24 de agosto de 2015.  VEÍCULOS AUTOMOTOR PARA
TRANSPORTE DE USUÁRIOS Conforme Processo nº  27/2223/15. Em Atendimento ao Fundo Municipal de
Saúde do Município de Japorã/MS.

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Vencedor(es):  ENZO YOKOHAMA COMERCIO DE VEICULOS LTDA,  no Anexo I - item: 2, totalizando R$
99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais);

Japorã/MS, 05 de fevereiro de 2016.

Vanderley Bispo de Oliveira
Prefeito Municipal

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28